



1	4. Младший обслуживающий персонал (МОП)																							
580.19-4-1	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580.19-4-2	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580.19-4-3	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580.19-4-4	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Электроучасток																							
580.19-5-1	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580.19-5-2	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись)

Кирса Александр Юрьевич  
Ф.И.О.

13.09.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СК (подпись)

Артохова Татьяна Анатольевна  
Ф.И.О.

13.09.2019  
(дата)

Главный зооветеринар (подпись)

Канавин Александр Александрович  
(Ф.И.О.)

13.09.2019  
(дата)

Специалист по ОТ (подпись)

Великих Лариса Владимировна  
(Ф.И.О.)

13.09.2019  
(дата)

Инспектор по кадрам (подпись)

Сунцева Наталья Анатольевна  
(Ф.И.О.)

13.09.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

311 (подпись)

Ищенко Евгений Олегович  
(Ф.И.О.)

06.09.2019  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Компания Импульс"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1. <u>Отдел главного энергетика (ОГЭ)</u>	Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				
2. <u>Участок связи</u>					
3. <u>Ремонтно-строительная группа (РСГ)</u>					
4. <u>Младший обслуживающий персонал (МОП)</u>					
5. <u>Электроучасток</u>					

Дата составления: 06.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Главный инженер

\_\_\_\_\_  
Ф.И.О.  
Кирса Александр Юрьевич

\_\_\_\_\_  
(дата)  
13.09.2019г

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Начальник СК

\_\_\_\_\_  
Ф.И.О.  
Артохова Татьяна Анатольевна

\_\_\_\_\_  
(дата)  
13.09.2019г

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Главный энергетик

\_\_\_\_\_  
Ф.И.О.  
Канавин Александр Александрович

\_\_\_\_\_  
(дата)  
13.09.2019г

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Специалист по ОТ

\_\_\_\_\_  
Ф.И.О.  
Великих Лариса Владимировна

\_\_\_\_\_  
(дата)  
13.09.2019г

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Инспектор по кадрам

\_\_\_\_\_  
Ф.И.О.  
Сунцева Наталья Анатольевна

\_\_\_\_\_  
(дата)  
13.09.2019г

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
311  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
Ф.И.О.  
Ищенко Евгений Олегович

\_\_\_\_\_  
(дата)  
06.09.2019